
Paul Craig Roberts: Progresivní hnutí je
poháněno iracionální nenávistí
- CZ24 News | 21. července 2021
USA: Rob Kall, majitel webu OpEdNews, zveřejnil 17. července tento komentář ohledně úmrtí
Williama Regneryho:

„Financovatel fašismu William Regnery je mrtev; Močte na jeho hrob

Nepatřím k těm lidem, kteří nemluví o mrtvých špatně. Tento krmič červů, financovatel
bílých nadřazených fašistů si zaslouží shnít v pekle, zaslouží si, aby byl zatracen a jeho
hrob znesvěcen. Dokonce by se takové močení mohlo stát svobodou projevu, chráněného
prvním dodatkem Ústavy.

Multimilionář William Regnery, bílý rasista, který financoval fašisty a fašistické bělošské
rasistické organizace, již naštěstí zemřel a nyní hnije v pekle. Kéž by bylo jeho místo
pohřbení přidáno na seznam míst, kde by byli pohřbeni opovrženíhodní lidé, aby mohli
turisté na jejich hroby močit, plivat nebo házet odpadky. Tito hnusní sociopaté si
zaslouží, aby se s jejich hroby takto zacházelo. Lidé, jako Regnery, se příliš neliší od
jiných zrůd v dějinách.“

Můj komentář:

William Regnery byl slušný umírněný konzervativec. Prohřešil se tím, že nebyl zaměřený proti
bělochům. Sžíravá nenávist, kterou proti němu chrlí progresivní Rob Kall, který ho neznal, ukazuje,
že progresivní hnutí je poháněno iracionální nenávistí a všechny bílé konzervativce považuje za
bělošskou rasistickou lůzu, na jejíž hroby se má močit.

Jak může země přežít tuto extrémní formu nenávisti?

Progresivní hnutí používá po vzoru New York Times termíny, jako je bělošský rasista a bělošský
šovinista, tak volným způsobem, že tyto termíny zcela postrádají smysl. Každý, kdo chce říci něco
pozitivního o západní civilizaci nebo založení Spojených států, je považován za bílého rasistu. Oproti
tomu jedovaté projevy nenávisti Aruny Khilananiové (americká forenzní psychiatrička a
psychoanalytička, pozn. překl.) vůči bělochům jsou považovány za svobodu projevu a navíc se jim
tleská: „Měla jsem fantazijní představy, že jsem každému bělochovi, který se mi připletl do cesty,
prostřelila revolverem hlavu, pohřbila tělo a utřela si své zkrvavené ruce, přičemž jsem odcházela
relativně bez viny a s lehkým krokem. Jako bych světu prokázala nějakou zas**nou laskavost.“

Kromě toho, že jde o nepravdu, Regneryho coby zakladatele bělošské nadvlády veřejně odsoudili
liberálové/progresivní hnutí/levice, což však nedává podle jejich vlastní doktríny „systémového
rasismu“ žádný smysl. Podle této doktríny je každý běloch na základě barvy pleti bělošským rasistou.
Proč tedy vyčleňovat jednu bílou osobu jako viníka, když všichni běloši jsou viníci? Podle
„systémového rasismu“ není žádný rozdíl mezi Williamem Regnerym a jakýmkoli jiným bělochem.
Dokonce i matematika je vinna rasismem.

Bílí lidé musí pochopit, že doktrína „systémového rasismu“ znamená, že každý běloch je bělošský
rasista. Nezáleží na tom, co řeknete, uděláte nebo napíšete, ani na tom, zda jste ženatí či vdaní
s „osobou jiné pleti“ a máte rasově smíšené nebo „duhové“ děti. Podle definice je každý běloch

https://cz24.news/paul-craig-roberts-progresivni-hnuti-je-pohaneno-iracionalni-nenavisti/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-progresivni-hnuti-je-pohaneno-iracionalni-nenavisti/
https://www.opednews.com/articles/Fascist-Funder-William-Reg-by-Rob-Kall-Citizens-United_Fascism-Cant-Happen-Here_Fascist_Fascist-Americans-210716-245.html
https://www.unz.com/article/expressions-of-anti-white-hatred-in-high-places-aruna-khilanani-at-yale/
https://www.zerohedge.com/markets/ontarios-grade-9-will-teach-mathematics-has-been-used-normalize-racism


„systémový rasista“. Člověk si jen říká, zda ti, kdo tento režim prosazují, budou následovat nacisty a
americké indiánské kmeny pokud jde o rozhodnutí, jak moc musí být člověk Žid nebo indián, aby se
mohl kvalifikovat jako Žid nebo indián. Bude poloviční nebo čtvrtinový běloch stále „systémový
rasista“? Pokud mě paměť neklame, některé indiánské kmeny vám umožní být členem, pokud jste
indián z jedné šestnáctiny. Vydrží démonizovaní běloši tak dlouho, než budou oslabeni na méně než
jednu šestnáctinu bělošství?

Bílí Američané se zoufale potřebují probudit a uvědomit si fakt, že nenávist vůči nim je
institucionalizovaná ve školství, zábavě, médiích a v Demokratické straně. Systémový rasismus a
kritická rasová teorie se netýkají pouze bílých, křesťanských, heterosexuálních, republikánských
příznivců Trumpa. Tyto pojmy zahrnují každého bílého člověka, včetně těch bělochů, kteří dávají
příkaz k tomu, aby se vyučovalo o nenávisti k bělochům ve školském systému, a aby byla
uplatňována při trestním stíhání. To, co se děje bílým lidem, je přesně to, co dělali nacisté Židům.
Nejprve je musíte démonizovat. Pak je odstraníte z populace. Nemyslete si, že „tady se to stát
nemůže“. Už se to děje. Bílí Američané nejsou přijímáni na univerzity, jsou vyhazováni ze zaměstnání
a je jim odpíráno povýšení na základě rasových kvót, stejně jako tehdy Židé v nacionálně
socialistickém Německu. Bílá většina je nahrazována ve své vlastní zemi.

Autor: Paul Craig Roberts

Překlad: zvedavec


